

COMUNE DI SANT'ANGELO LODIGIANO (PROVINCIA DI LODI)

Ripartizione: Affari Istituzionali e Generali

Ufficio: Segreteria

- o AL SIGNOR SINDACO
- AI SIGNORI CONSIGLIERI COMUNALI
- ALLA PREFETTURA DI LODI
- o AL COMANDO STAZIONE CARABINIERI DI SANT'ANGELO LODIGIANO
- O AL REVISORE DEL CONTO DR.GIUSEPPE BREGA

** AVVISO DI CONVOCAZIONE ** ADUNANZA N. 5

Il Consiglio Comunale è convocato in sessione straordinaria per il giorno:

lunedì 28 ottobre 2024

alle ore 20.30

presso la Sala Consiliare di Piazza Monsignor De Martino n. 10, per la trattazione dell'allegato Ordine del Giorno.

Con l'occasione si ricorda che, a norma dell'art.43 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 nr. 267, ciascun Consigliere Comunale ha facoltà di prendere visione di tutti gli atti relativi agli argomenti iscritti all'ordine del giorno.

Distinti saluti.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Dott.Stefano Pozzi

ALL

Seduta Consiglio Comunale

Nr. 5 Del 28/10/2024

Uff. Proponente Ufficio Affari Generali

Nr. 43

1) COMUNICAZIONE DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE IN MERITO AD INCONTRO SVOLTOSI IN PREFETTURA

Uff. Proponente Ufficio Contabilita e Bilancio

Nr. 40

2) QUARTA VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2024/2026 - ART. 175 D.LGS. 267/2000

Uff. Proponente Ufficio Contabilita e Bilancio

Nr. 41

3) APPROVAZIONE DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE (DUP) 2025/2027 - ARTT. 151 E 170 D.LGS. 18 AGOSTO 2000 N. 267

Uff. Proponente Ufficio Segreteria

Nr. 42

APPROVAZIONE DEL REGOLAMENTO PER L'UTILIZZO DEI PARCHI PUBBLICI COMUNALI

Uff. Proponente Ufficio Segretario

Nr. 44

5) RECESSO DEL COMUNE DI SANT'ANGELO LODIGIANO DALLA CONVENZIONE DI SEGRETERIA TRA I COMUNI DI SANT'ANGELO LODIGIANO, MARUDO, MASSALENGO, VIDIGULFO, GRAFFIGNANA.

Uff. Proponente Ufficio Segretario

Nr. 45

6) APPROVAZIONE CONVENZIONE PER IL SERVIZIO DI SEGRETERIA TRA I COMUNI DI: SANT'ANGELO LODIGIANO - MARUDO - MASSALENGO - VIDIGULFO - MAIRAGO

Stampato il 28/10/2024 Pagina 1 di 1